salutem || et apostolicam benedictionem. Nichil1 devotioni vestre 
gratius acceptiusque significare possumus quam adventuip ca- 

rissimi in Christo ttlii nostri Johannis Grecorum imperatoris 
ac venerabilis fratris j| Joseph patriarche Constantinopolitani 

cum magna multitudine prelatorum et nobilium Grecorum 
pluriumque oratorum diversarum nationum qui die octava, 

presentis || mensis Veuetias applicuerunt et ad civitatem Fer- 

rariensem pro ycumenico concilio ibidem celebrando subito 

accessuri sunt, nam ex huiusmodi eorum adventu iacta sunt 

fundainenta pacis et unionis in fiele Christiana et dei ecclesia 
quam divina suffragante clementia nostris etiam temporibus 

cum grege dominico nobis desuper credito assecuturos esse 

speramus. verum quia de firmitate fidei et devotionis vestie 

erga Romanam ecclesiam et apostolicam sedem, que dudum 

istic ycumenico existente concilio cum divise ac turbate mul- 

tipliciter essent pacem et unionem receperunt, spetialem in 
domino fiduciam obtinemus, eandem ex corde requirimus roga- 

mus et hortamur in domino quatinus zelum vestre devotionis 

et fidei in hac dei causa que cunctis rebus anteponenda est 

ipsis effectibus ostendatis. requirunt enim a vobis fides et 

ipsa ecclesia ut, adversantibus liuic pie cause unionis Gieco- 

rum et ipsam ecclesie unitatem et pacem dividere ac peitui 
bare conantibus totis viribus resistatis et eos comprimatis, 

adversus eos qui Basilee sunt et quoscunque alios qui banc 

1 Ich ziehe vor, auch nach dem Punkte kleine Anfangsbuchstaben an¬ 

zuwenden und nur den den Contextanfang bezeichnenden, besonders mai 

kierten Buchstaben durch Majuskel wiederzugeben. 
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optatissimam unionem occidentalis et orientalis ecclesie per- 

turbare procurant viriliter insurgendo. inspirabit vobis deus 

consilia salutaria ac vires vestras angebit. preterea ut buius 

tarn sancti et salutaris operis participes efficiamini oratores 
vestros sufficiens ad hoc mandatum habentes prout tante rei 

magnitudo requirit ad hoc ycumenicum concilium quantocius 

transmittere velitis; nichil temporibus istis deo gratius et ac- 
ceptius ac devotioni vestre convenientius efficere potestis ex 

quo nos et dictam sedem efficietis vobis plurimum obligatos. 

commisimus preterea aliqua dilecto filio Thoine de Aquila ar- 
cium et medicine magistro devotioni vestre ex nostri parte 

referenda de quibus eidem tanquam nobis impertiri velitis 

plenam fidem. dat. Ferrarie anno incarnationis dominice 
millesimoquadringentesimotricesimoseptimo duodecimo kalendas